
ZARZĄDZENIE NR 111/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 
ze zm.) oraz na podstawie § 6 i § 7 ust. Uchwały 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 
2024 roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Gminie Nakło 
nad Notecią wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Do zadań operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych należą czynności 
określone w załączniku nr 2 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej przywołanej w podstawie prawnej 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się koordynatorowi gminnemu ds. obsługi 
informatycznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57948CF9-118E-4D28-8172-EF9D0C072AA0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 111/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Operatorzy informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w Gminie Nakło nad Notecią 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Nakle nad Notecią  - p. Tomasz Marach 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Nakle nad Notecią  - p. Szymon Niemczewski 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Nakle nad Notecią  - p. Angelika Mikicka 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Nakle nad Notecią  - p. Szymon Niemczewski 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Nakle nad Notecią  - p. Michał Swoboda 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Nakle nad Notecią  - p. Karol Maliński 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Nakle nad Notecią  - p. Ewelina Szydlak-Bauza 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Nakle nad Notecią  - p. Rafał Leppert 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Nakle nad Notecią  - p. Tomasz Suty 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Nakle nad Notecią  - p. Jacek Jankowski 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Nakle nad Notecią  - p. Artur Cwudziński 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Olszewce   - p. Renata Strugała-Wiśniewska 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Paterku   - p. Jolanta Wnuk 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 w Paterku   - p. Jolanta Wnuk 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Występie   - p. Sylwia Narewska 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 w Potulicach   - p. Iwona Ostrowska 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 w Ślesinie   - p. Rodryk Szamlewski 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 w Ślesinie   - p. Rodryk Szamlewski 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19 w Trzeciewnicy   - p. Łukasz Walczyk 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20 w Chrząstowie   - p. Błażej Dankowski 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21 w Nakle nad Notecią  - p. Daniel Górniak 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22 w Lubaszczu   - p. Piotr Michalak 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 w Polichnie   - p. Jakub Kopiszka 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 24 w Rozwarzynie   - p. Alicja Dymel-Kobza 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 25 w Minikowie   - p. Patrycja Czajkowska 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 26 w Sucharach   - p. Tomasz Kubisz 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 27 w Karnowie   - p. Julia Musiał 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 28 w Małocinie   - p. Paulina Olenkowicz-Trempała 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 29 w Nakle nad Notecią  - p. Tomasz Marach 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 30 w Paterku   - p. Jolanta Wnuk 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 31 w Potulicach   - p. Patrycja Meler 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 32 w Nakle nad Notecią  - p. Iwona Zawodniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57948CF9-118E-4D28-8172-EF9D0C072AA0. Podpisany Strona 1



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 33 w Nakle nad Notecią  - p. Iwona Zawodniak 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 34  w Potulicach   - p. Patryk Gałkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57948CF9-118E-4D28-8172-EF9D0C072AA0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

